
Marka inna

Długość kabla 2

Stan Nowy

Model DK-2933-02

Kod producenta DK-2933-02

EAN 4016032248927

Kabel krosowy (patchcord) DIGITUS
światłowodowy LC/LC, dplx, SM 9/125, OS2,
LSOH, 2m, żółty
Indeks: 50363 Producent: DIGITUS Kod producenta: DK-2933-02

Cena: 29.96 zł

Opis

DIGITUS DK-2933-02 Digitus światłowód krosowy, duplex
SM 9/125 OS2 LC-LC, 2m, 15 LGW
Producent: DIGITUS

Producent: DIGITUS; Klasa produktu: Kabel sieciowy (światłowodowy, patchcord); Długość: 2.000 metr; Typ okablowania:
światłowód jednomodowy 9/125 (OS2); Typ wtyczki 1: LC duplex; Typ wtyczki 2: LC duplex; Maksymalna prędkość
transmisji: 1 Gb/s; Kolor: żółty

Parametry
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